
 

２０１３年３月１日 

お得意様各位 

ジンマー株式会社 

Linvatec/OSP マーケティング 

 

 

エイペックスキセノンライトソース修理終了のお知らせ 

 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より、格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、ConMed Linvatec 社製１８０ｗキセノン光源装置「LC-3140-000-00 エイペックス  

 キセノンライトソース」が製造元での部品供給事情により修理対応が出来なくなりました。

誠に遺憾ではございますが、下記製品の修理が終了となりますことをご案内申し上げます。 

お客様方には、ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。何卒、事情を  

ご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

 

【修理終了対象製品】 

LC-3140-000-00  3140 エイペックスキセノンライトソース 

 

 

以上 


